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 CLR-SWT-4244 Fiber Optik Omurga 10G Ethernet Switch L2+ Managed 
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CLR Networks CLR-SWT-4244 Switch 4Portu 10Gbps uplink portu olmak üzere toplam 32port fiber 
optik omurga ethernet ağ anahtarıdır.  

 
Port Konfigürasyonu Performans Bilgileri 

• 24 Port 1G SFP Slot 
• 4 Port 10GE SFP+ Slot 
• 4 Port 10/100/1000Base-T RJ45 Bakır 
• Yerel Yönetim için Konsol Portu 

• Reset Butonu 

• Anahtarlama Kapasitesi 180Gbps 

• MAC Adres Tablosu 32K 

• Buffer Hafızası 32Mb 

• Paket Yönlendirme Kapasitesi 131Mpps 

• Jumbo Frame Desteği 
Yönetim , Çevresel ve Fiziksel Özellikler Konfigürasyon & Güvenlik & QoS 

• Managed L2+ Yönetilebilir 
• Web, CLI, Telnet ve Konsol Yönetim 

• Metal Kasa 19'' 1U Rack Mount 
• Çalışma Sıcaklığı -10° ~ 50 °C 

• IEEE 802.3az Enerji Verimliliği 
• Besleme AC 220V 

• Güç tüketimi maksimum 60W 

• Ölçüler 436*199*44mm 

• STP, RSTP, MSTP Protokol desteği 
• Port Birleştirme - Maksimum 40Gbps  
• Güvenlik Desteği 
• Port Aynalama 

• Port İzolasyonu - belirlenen portlar 
arasında veri akışını keser 

• Port Tabanlı Hız Sınırlandırma 

• Storm Kontrol 
• IEEE 802.1p QoS Desteği 
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 CLR-SWT-4244 4Port Gigabit RJ45 + 24*SFP(1G) + 4*SFP+ (10G) Ethernet Core Switch L2 

CLR-SFP-G001 1000Base-SX SFP Module LC Duplex MMF 850nm 550Mt 

CLR-SFP-G003 1000Base-LX SFP Module LC Duplex SMF 1310nm 20km 

CLR-SFP-TG01 10Gbps 10GBase-SR  SFP+ Module LC Duplex MMF 850nm 300Mt 

CLR-SFP-TG02 10Gbps 10GBase-LR  SFP+ Module LC Duplex SMF 1310nm 10km 
 

 

  


